РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  14 сессия 2  созыва

с. Тенистое

от   15 сентября  2021 г.                                                                                                              № 118

О внесении   изменений    в  решение    12-ой сессии Тенистовского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым 2-го созыва от 26.04.2021г.№93

«Об  утверждении перечня имущества, передаваемого из  муниципальной

собственности муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского  района  Республики Крым в государственную собственность

Республики Крым»

        Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым

от 28 октября 2014 года № 1119-р «О принятии в государственную собственность

Республики Крым целостных имущественных комплексов коммунальных, медицинских

учреждений и организаций», в соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образований в составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города

федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 30.11.1994 года № 52-ФЗ «О

введении в действие части первой Гражданского кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, ст. 11 Закона Республики Крым «Об

управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым»  № 46-

ЗРК от 8 августа 2014 года,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

     1. Внести изменение в  решение    12-ой сессии Тенистовского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым 2-го созыва от 26.04.2021г.№93 «Об

утверждении перечня имущества, передаваемого из  муниципальной собственности

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского  района

Республики Крым в государственную собственность  Республики Крым»

     1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции (Прилагается).

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе «Органы

местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района»

подраздел «Тенистовскоe сельское поселение», на официальном сайте администрации

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети

Интернет www.tenistov.ru.

     3. Решение вступает в силу с момента подписания.

     4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам землепользования, градостроительства, коммунального хозяйства,

благоустройства  населенных пунктов.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                Л.А.Баранова

Приложение

к решению

Тенистовского сельского совета

от 15.09.2021г. №118

Имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым в государственную  собственность  Республики  Крым

№ п/п
Наименование

имущества

Месторасположение

/ориентир
Технические характеристики

1
Водопроводная насосная

станция в том числе:

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Красная Заря,

ул. Горная, уч.22

1.1 Насос  Консольный насос  Марка — Lowara FHE 50-

200/110

мощность – 12 куб.м /час

1.2 Нежилое здание  насосная

станция

Площадь – 6.6 кв. м;

этажность - 1

материал наружных стен — известняк.

кадастровый номер

90:01:170601:923

1.3. Резервуар чистой воды объем – 25 куб.м  на учете не числится

материал - металл

1.4. Резервуар чистой воды объем – 10 куб.м   на учете не числится

материал - металл

1.5. Ограждение  стойки металлические,   сетка рабица п/м 30

1.6. Прибор учета

электроэнергии

Энергомера Ц680ЭВ

№0747980100049892

1.7. Каптаж №186 Объем  — 100 куб. м;

Материал - железобетон

дебит — 72 куб. м/час

2.  Водопроводные сети Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Красная Заря

Протяженность – 1900 п/м

материал – пластик

диаметр – 50 мм

3. Башня Рожновского Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Красная

Заря,ул.Горная,22-А

объем – 16 куб.м

материал - металл

4. Водопроводная насосная

станция, в т.ч.

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Некрасовка,

ул. Дорожная, 10

4.1. Артезианская скважина

№137

Глубина — 16,3 м;

дебит -   12,24 куб. м/час

4.2. Насос глубинный Вертикальный насос  Марка — Lowara  15 кВ

мощность – 32 куб.м /час

4.3. Прибор учета

электроэнергии
Марка – Энергомера Ц680 3В М7 Р32

№ 1176078007511

4.4 Нежилое здание  насосная

станция

кад.№90:01:170601:924

Площадь – 6,8 кв. м;

этажность – 1;

материал наружных стен — известняк.

4.5 ограждение Материал - Металл

№ п/п
Наименование

имущества

Месторасположение

/ориентир
Технические характеристики

Протяженность – 400 п/м

4.6 Водонапорная башня

Рожновского

объем – 20 куб.м   не используется

материал - металл

5. Водопроводные сети Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Некрасовка

протяженность – 2300 п/м

материал – пластик

диаметр – 50 мм

7. Резервуар чистой воды,  Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Некрасовка,

ул.Гагарина,26

объем – 7 куб.м

материал - металл

8. Резервуар чистой воды объем – 7 куб.м

материал - металл

9. Резервуар чистой воды объем – 7 куб.м

материал – металл

10. Водопроводная насосная

станция, в том числе:

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Некрасовка,

ул.Островского, уч.24

10.1 Нежилое здание  насосная

станция

кад. № 90:01:170601:922

Площадь –5,5 кв. м;

этажность – 1;

материал наружных стен — известняк.

10.2. Прибор учета  эл/энергии №113295887

10.3 Насос   Марка ЭЦВ - 8

10.4 Артезианская скважина

№119

 глубина – 35 м

Дебит – 16 куб.м/час

11 Нежилое здание  насосная

станция

Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой, 142

кад.№90:01:170102:2184

площадь – 11,7 кв.м

этажность – 1 этаж

материал - известняк

11.1 Прибор учета

электроэнергии

 №826380

11.2. Ограждение  ж/б колы, сетка рабица, металлические ворота

протяженность – п/м162

12. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой ,51

Диаметр 70 мм

13. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой ,31

Диаметр 70 мм

14. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой ,33

Диаметр 70 мм

15. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой ,20

Диаметр  70 мм

16. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой,93

Диаметр  70 мм

17. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой

Диаметр 70 мм

№ п/п
Наименование

имущества

Месторасположение

/ориентир
Технические характеристики

18. Резервуар РЧВ Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой

Объем – 100 кубм

Материал - металл

19. Резервуар РЧВ Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое,

ул.А.Абденнановой

Объем – 100 кубм

Материал - металл

20. Водопроводные сети по

ул.Абденнановой,

Юбилейной

 Протяженность – 5700 п/м

материал – пластик

диаметр 50 мм

21. Водопроводная насосная

станция, в том числе:

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое, ул. Карла

Маркса, уч.27

21.1 Нежилое здание  насосная

станция

кад.№90:01:170701:1288

площадь – 25 кв.м

этажность – 1 этаж

материал - известняк

21.2. Артезианская скважина

№128

глубина – 76 м

Дебит – 14 куб.м/час

21.3 Насос ЭЦВ 6-10-140

21.4 Прибор учета

электроэнергии

СА4У-672М

№126072302

22. Водопроводные сети  Протяженность  3200  п/м

Материал    пластик

диаметр      50 мм

23. Гидрант  Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое,

ул.Ворошилова,1

1  шт.  диаметр 70 мм

24. Резервуар чистой воды

ул.Краснофлотская

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое

Объём — 20 куб.м;

материал — металл

25. Резервуар чистой воды

ул.Краснофлотская

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое

Объём —20 куб.м;

материал — металл

26. Резервуар чистой воды

ул.Краснофлотская

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое

Объём — 20 куб.м;

материал — металл

27. Резервуар чистой воды

ул.Краснофлотская

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое

Объём — 20 куб.м;

материал — металл

28. Резервуар чистой воды

ул.Краснофлотская

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Айвовое

Объём — 20 куб.м;

материал — металл

29. ограждение  Сварное

Материал –Металл

Протяженность – 180 пм

30. Водопроводная насосная

станция, в т.ч.

Республика Крым,

Бахчисарайский район, с.

Тенистое, ул..Гагарина,25

30.1 Нежилое здание  насосная

станция

кад.№90:01:170601:919

Площадь 25,5м³,

 кадастровый номер№ 90:01:170601:919

30.2 Артезианская скважина Глубина – 31 м

№ п/п
Наименование

имущества

Месторасположение

/ориентир
Технические характеристики

№136 Дебит – 72 куб.м/час

30.3 Прибор учета

электроэнергии

Энергомера

Ц

№110309584

30.4 Насос ЭЦВ-6-10-140

30.5 Ограждение протяженность – 180 м

ж/б кол, материал –колючая проволока

31. Башня Рожновского Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Тенистое,

объем – 25 куб.м

материал - металл

32. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Ленина,37

1шт    диаметр 70 мм

33. Резервуар чистой воды Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Тенистое,ул.Маслова

объем – 100 куб.м материал – железо

34. Резервуар чистой воды Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Тенистое,ул.Маслова

объем – 100 куб.м материал – железо

35. Водопроводные сети  Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Тенистое,ул.Маслова

Протяженность – 4500 п/м

материал – пластик

диаметр 50 мм

36. Водопроводная насосная

станция, в т.ч.

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово,

ул.Предгорная, уч. 24

36.1 Здание насосной станции

кад. № 90:01:170501:1238

Площадь – 24,1 кв.м

Этажность – 1 этаж

Материал - известняк

36.2 Артезианская скважина

№138

Глубина – 80 м

Дебит – 7,2 куб.м/час

36.3 Насос ЭЦВ 6-10-140

36.4 Прибор учета

электроэнергии
Марка – Энергомера ЦЭ680 3 В №87029121

37. гидрант Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово,

Центральная,30

Диаметр 70 мм

38.  Водопроводная насосная

станция, в т.ч.

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово,

ул.Предгорная, уч. 24а

 Здание насосной станции

кад. № 90:01:170701:1289

кад. № 90:01:170701:1289

Площадь – 4,7 кв.м

Этажность – 1 этаж

Материал - известняк

38.2. Ограждение Сварное, частичное

протяженность – 90 п/м

материал - сталь

39. Башня Рожновского Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово, ул.Садовая

Материал – металл

объем – 25 куб.м

39 Башня Рожновского Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово

Материал – металл

объем – 25 куб.м

№ п/п
Наименование

имущества

Месторасположение

/ориентир
Технические характеристики

40. Водопроводные сети Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Суворово

Материал – пластик

Диаметр – 50 мм

Протяженность – 6200 п/м

41. Насос  Вертикальный насос  Марка — W 110 – Multivert

MVI 3204

мощность – 32 куб.м /час,